



Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga Andrzej Żygadło

*"Prawdziwie wielki jest ten człowiek,
który chce się czegoś nauczyć"*

Jan Paweł II

Szanowni Dyrektorzy,

Grono Pedagogiczne, Pracownicy Administracji i Obsługi

Drodzy Rodzice i Kochani Uczniowie

Z okazji zbliżającego się zakończenia roku szkolnego 2019/2020 dziękując za trud, ciężką pracę i sukcesy – życzę Pracownikom Oświaty oraz Wszystkim Uczniom szkół z terenu Miasta i Gminy Kańczuga wspaniałych, pogodnych oraz pełnych radości wakacji.

Tegoroczny rok szkolny i jego zakończenie zapisze się na trwale w dziejach każdej ze szkół. Panująca pandemia spowodowała zmiany w wielu dziedzinach naszego życia. Szkoły zostały zamknięte od połowy marca. Puste sale lekcyjne, korytarze, zajęcia szkolne odbywające się w trybie online – w takich realiach uczniowie ostatnich klas przygotowywali się do egzaminu ośmioklasisty i egzaminu dojrzałości. Z pewnością był to dla wszystkich z nas, trudny i wyjątkowy czas. Tym bardziej życzę abyście nie tracili energii i entuzjazmu.

Szanowni Dyrektorzy, Wychowawcy i Nauczyciele – mija kolejny rok szkolny w historii nauczania i wychowania młodego pokolenia. Dziękuję Wam Drodzy Nauczyciele i Wychowawcy za to, że przekazujecie młodemu pokoleniu zasób wiedzy, pasję i ciekawość świata, za zaangażowanie przy pokonywaniu naukowych i technologicznych stopni w procesie nauczania.

Drodzy Uczniowie, przed Wami upragnione wakacje. Życzę Wam wielkiej przygody, niewyczerpanych pokładów energii i uśmiechu na co dzień, a w nowym roku szkolnym zapału i sił do podjęcia nowych zadań, marzeń i planów. Wszystkim Uczniom gratuluję zdobytych wyników w nauce, a szczególne gratulacje kieruję do tych, którym miniony rok szkolny przyniósł sukcesy naukowe, sportowe i artystyczne.

Rodzicom i opiekunom dziękuję szczególnie za współpracę, troskę, rozwój i aktywność w życiu szkoły. Gratuluję osiągnięć uzyskanych przez Państwa dzieci oraz życzę wielu powodów do osobistej radości.

BURMISTRZ
mgr Andrzej Żygadło

Kańczuga, dnia 22 czerwca 2020 r.